
 
 

 

DETERMINAZIONE N. 121 
Data di registrazione 26/10/2020 

 

 

OGGETTO: 

 
Presa d’atto delle ditte ammesse alla gara con 

procedura aperta telematica per l’affidamento del 

servizio socio assistenziale presso il reparto tulipano 

della RSA “Casa-Albergo per Anziani” gestita dalla 

società Montichiari Multiservizi Srl per il periodo di 

tre anni.  CIG: 8446108CCD 

 

VISTE  le competenze del Direttore amministrativo, funzionario con posizione organizzativa e 

le deleghe assegnate; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con determinazione n. 102 del 14/09/2020 si è stabilito di indire una nuova 

procedura aperta telematica  per l’affidamento del servizio socio assistenziale presso il reparto 

tulipano della RSA “Casa-Albergo per Anziani” gestita dalla società Montichiari Multiservizi 

Srl per il periodo di tre anni, da aggiudicarsi con il  criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95, 

commi 2 e 3 lett. a) del Codice; 

 

RICHIAMATO il verbale del RUP redatto in data 26/10/2020, dal quale risulta che tutti gli 

operatori economici che hanno presentato offerta entro la scadenza stabilita sono stati ammessi 

alla fase successiva della gara  e precisamente: 
 

1. Raggruppamento tra Magi Società Cooperativa Sociale E.T.S con sede a Caltanisetta in 

Viale Trieste n. 131/P ed Essequadro Soc. Coop. Sociale con sede a Caltanisetta in Via 

Carlo Pisacane n. 32; 

2. C.M. SERVICE Srl con sede a Cascinette d’Ivrea (TO) in Via Chiaverano n. 49; 

3. Euro & Promos Social Health Care Società Cooperativa Sociale con sede a Roma in Via del 

Castro Pretorio; 

4. Consorzio di Cooperative Kursana  - Cooperativa Sociale a Responsabilità Limitata con 

sede a Bergamo in Via Verdi n. 25/B; 

5. Raggruppamento  tra KCS Caregiver Coop. Sociale con sede a Bergamo in Via Rotonda dei 

Mille n. 1 e Progetto Persona Coop. Sociale arl Onlus con sede a Vasto (CH) in Via G. 

Cesare n. 80/E; 

6. Cooperativa Sociale Team Service con sede a Cesena in Via Europa 654; 

7. Equipe Società Cooperativa Sociale a.r.l. con sede a Gallarate (VA) in Via Assisi n. 4; 

 

DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento dell’appalto è la dott.ssa Lorella 

Romanini, direttore amministrativo della società;  

 



 

 

 

 

 

DETERMINA 

 
1) di prendere atto dei nominativi delle ditte ammesse alla fase successiva della gara e 

precisamente: 

 Raggruppamento tra Magi Società Cooperativa Sociale E.T.S con sede a Caltanisetta in 

Viale Trieste n. 131/P ed Essequadro Soc. Coop. Sociale con sede a Caltanisetta in Via 

Carlo Pisacane n. 32; 

 C.M. SERVICE Srl con sede a Cascinette d’Ivrea (TO) in Via Chiaverano n. 49; 

 Euro & Promos Social Health Care Società Cooperativa Sociale con sede a Roma in Via 

del Castro Pretorio; 

 Consorzio di Cooperative Kursana  - Cooperativa Sociale a Responsabilità Limitata con 

sede a Bergamo in Via Verdi n. 25/B; 

 Raggruppamento  tra KCS Caregiver Coop. Sociale con sede a Bergamo in Via Rotonda 

dei Mille n. 1 e Progetto Persona Coop. Sociale arl Onlus con sede a Vasto (CH) in Via 

G. Cesare n. 80/E; 

 Cooperativa Sociale Team Service con sede a Cesena in Via Europa 654; 

 Equipe Società Cooperativa Sociale a.r.l. con sede a Gallarate (VA) in Via Assisi n. 4. 

 

 

Data di emissione:  26/10/2020         IL RUP 

                F.to  Dott.ssa Lorella Romanini 

 
 

 

 

 

 

 

 


